Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-47868671-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2019-60045078-APN-DGDMT#MPY T

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 13 de Mayo de 2022

Partes Signatarias. FEDERACION DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DE LA ALIMENTACION (F.T..A) ¢ FEDERACION DE

INDUSTRIAS DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y AFINES (F.I.P.A.A.)

CCT N°434/06

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2019

$30.421,94

$91.265,82

01/08/2019

$32.143,94

$96.431,82

Alcance: Zona Patagonica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/07/2019

$33.404,48

$100.213,44

01/08/2019

$35.295,30

$105.885,90
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MARIANA SALVADOR

Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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